Jachet de Mantua (Jacobus Collobaudi). Himni vesperorum totius anni secundum Romanam curiam . . . cum quatuor et quinque vocibus. Venezia, Girolamo Scotto. 1566. RISM J22.

Title:

IACHET SVAVISSIMI OLIM MUSICI
 REVERENDISSIMI CARDIN. MANTVÆ
 HIMNI VESPERORVM TOTIVS ANNI
 secundum Romanam curiam: diligentissime recogniti, &
 non amplius in luce positi.
 CVM QVATVOR ET QVINQVE VOCIBVS.
 [Printer's mark]
 VENETIIS M.D.LXVI.

APVD HIERONYMVM SCOTVM

Dedication:

R.^{MO} DOMINO GEORGIO CORNELIO | EPISCOPO TAVRISINO | semper
 offeruantissimo.

PERVENERAT *fanè* *Pręsul preclarissime ad manus | nostras celeberrimi Musici Iacheti preclarum Musices | opus, quod quidem cum pasim totum mendis scateret ita, | vt iamdiu squalore ipsius suo eius auctorem penitus re-|spuere videretur. Ne itaque tanti viri opera simul, & | industria (vt aiunt) periret: laboravi profectò, vt suo | restitueretur nitore, atque è tenebris quodammodo ad lu-|cem reuocaretur: indignum quippè videbatur, tam honestum laborem tamdiu in obscuro latere. Quod equidem opus Antistes ornatisime, | cum indè cunctis clarescere maxime optauerim, comodus id fieri existimaui, si tuarum pre-|clarissimarum virtutum splendori adiungeretur: quandoquidem (vt clamat tota Philoso-|phorum scola) nil tam augeri conspiciatur, quàm a sibi consimili: cum vel maxime alterum ab | altero adiuuatur, roburque concipiat. Quamobrem rectius id laboris tuo nimio confecran-|dum decreui, tum vt tua luce sua magis, ac magis splendeat vniuersis: tum vel maximè, vt tuo | suffultum presidio fortius maleuolorum laratibus obsistat. Accipe igitur dignis. Pręsul hi-|lari fronte id (quantulumcunque sit) munusculi, tua quidem prestantia dignum, quo animum | grauioribus interdum fessum studijs libenter demulcere queas: quod enim caret alterna requie | (vt inquit prudentis. Vates) durable non est. Quare, si id xenoli tibi gratum fore intel-|lexero, longè maiora tibi dicere minime verebor. Vale virtutum decus, & ornamentum. |*

Datum Venetijs. MDLXVI. Idibus Maij. | F. Marcus Foroiulienſis ordinis D. Sebastiani Venetiarum. |

Index:

INDEX OMNIVM HYMNORVM

IACHET MANTVÆ

In hoc volumine contentorum.

[orn.]

[column 1]

Qui condolens

Cuius fortis potentiæ

Laus honor virtus

Tu lumen

Sic præfens

Nos quoque

Ibant Magi

Nouum genus

Respice clemens

Te fine tetro

Infere tuum

Procula nobis

Procula nobis a 5.

Vexilla regis prodeunt

Impleta sunt

Beata cuius brachijs

Te summa Deus trinitas

Cuius corpus sanctissimū

Iam Pascha

Dum furgit